
 

Zarządzenie  Nr 84/2012 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia 31 maja 2012r. 

 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2012 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 77 979 714,69  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      75 999 294,33 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  1 980 420,36  zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  80 183 754,03 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie       73 549 412,94 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   6 634 341,09 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 84/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 maja 2012r. 

 

 

I. DOCHODY (+ 1 800,00 zł) 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+1 800,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+1 800,00 zł)  

 dotacja celowa w kwocie (+1 800,00 zł) na realizację bieżących zadań z zakresu 

administracji rządowej, środki pochodzące z rezerwy przeznaczone na wypłatę 

pomocy finansowej w wysokości 100 zł osobom uprawnionym, o których mowa w 

rządowym programie wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne, 

zgodnie z pismem nr FIN-I.3111.23.2012.852 z dnia 26 kwietnia 2012r MUW  

w Warszawie  

 

 

WYDATKI (+1 800,00 zł) 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (0,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (0,00 zł) 

- zmniejszenie składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (- 1 186,84 zł) 

- zwiększenie środków na podróże służbowe krajowe w kwocie (+ 1 186,84 zł) 

( przeniesienie  środków  z uwagi na oddelegowanie w podróż służbową 

(szkolenie) członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+1 800,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+1 800,00 zł)  

 środki  w kwocie (+1 800,00 zł)  na wypłatę pomocy finansowej w wysokości 

 100 zł osobom uprawnionym, o których mowa w rządowym programie 

wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 


